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Tirané, mé 12.04.2024

VENDIM

Datö 12/04/2024

"PÉR KONSTITUIMINE KOMISIONIT INSTITUCIONAL TÉ ZGJEDHJEVE
(KIZ)"

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Per arsimin e larté dhe kerkimin
shkencor ne institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", té ligjit nr. 8480, date

27.05.1999 "Per funksionimin e organeve kolegjiale té administrates shtetérore dhe enteve

publike", té Urdhrit nr. 101, daté 13.03.2024 té Ministrit té Arsimit dhe Sportit "Perprocesin
zgjedhorpér autoritetet dhe organet drejtuese ne Institucionet Publike té Arsimit té Larté", té

Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve per autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
Universitetin e Arteve", miratuar me VSA nr. 17, daté 29.03.2024 si dhe té VSA nr. 19, daté

11.04.2024 "Mbi zgiedhjen e anétaréve dhe sekretarit té Komisionit Institucional Zgjedhor
(KIZ) né Universitetin e Arteve"; sot mé date 12.04.2024, u mblodhén:

Z. Orges Malaj Pérfaqésues nga Fakulteti i Muzikés;
Znj. Suela Agolli Pérfaqésues nga Fakulteti i Artit Skenik;
Z. Shpötim Kérqova Pörfaqésues nga Fakulteti i Arteve té Bukura;
Znj. Sara Caca Pérfaqösues i Studentéve té UART;
Znj. Adela Kusuri Juristi i UART;

Sekretar i Komisionit Institucional té Zgjedhjeve,Z. Redjan Mulla

Pér konstituimin e Komisionit Institucional té Zgjedhjeve (KIZ). Né keté mbledhje té

pare komisioni vendosi zgjedhjen e Z/Znj.
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znj. Adela Kusuri

Kryetar/e té KIZ.
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. RedjanMulla


